Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 205 de 30 de setembro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando a necessidade de avaliação/redução dos bens
adquiridos anterior ao ano de 2010, em conformidade com as Normas Brasileiras de
Contabilidade,

Considerando a Instrução Normativa nº 01/2015 - PROPLAD;

  R E S O L V E

Designar os servidores NEY CARLOS ZANETTE, matrícula SIAPE

nº 1547501, JOSÉ CICERO DE PAULA, matrícula SIAPE nº 393643; ELENA MARIA
GOMES DE MORAES, matrícula SIAPE nº 393085 e PAULO DE LORENZI, matrícula
SIAPE nº 393138, para, sob a presidência do primeiro e Vice-presidência do segundo,
comporem a Comissão de Avaliação/Redução de valores dos bens patrimoniais, anteriores
ao ano de 2010, para as contas contábeis 449052.10 – Aparelhos e Equipamentos para
Esporte e Diversão, 449052.26 – Instrumentos Musicais e Artísticos, 449052.32 – Máquinas
e Equipamentos Gráficos, 449052.39 – Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e Elétricos,
449052.40 – Máquinas e Equipamentos Agrícolas e Rodoviários, 449052.46 – Semoventes
e Equipamentos de Montaria, 449052.48 – Veículos Diversos, 449052.51 – Peças não
incorporáveis a imóveis e 449052.57 – Equipamentos, Peças e Acessórios para Automóveis,
em conformidade com a macrofunção 0200330 do SIAFI. Os trabalhos deverão ser
concluídos até a data de 29/12/2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor